
Marius Pedersen

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Banich 1535
15600 Praha

ČÍSLO SMLOUVY: 1091021060
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: MPKR 00171

Objednatel - zasilatelská adresa
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
15600 Praha

IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481
Číslo účtu: 507432881/0710
IBAN:

zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

C_r

hlc

/7Ar£=u
Á,0- a'~. ¢?m~í)he)- c

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
15600 Praha

Z.
rKontaktní osoba: >éu7č a Vo 7/"oôa

Telefon: '?9ý &7
e-mail' áďe ^

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Č Islo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
MP Plzeň Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve

dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho

přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručnimi podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne ................, Praha - 6 -11" 2019

Za objednatele: Brož Miloslav

Dne17.10.2019,

Za zhotovitele: Pavel Thurnwald

POLK7" """'"f =PUBLjKY "
KRAJSKE REDITELSTVĹ PÓLJCIE

'íRAjE
156 Du i'řú4 ňÁ EIANĹCH 1535

Stránka 2 z 4



.I . .. í. ' "
, 'ť'

;- ' "

tS. mm" ,%",,,.1 :- 't-j.-j""' ä" .L..' : ,, ', -
"9"M: "M'm Č, ';,!:. ",,' ,' ,4" K"""t:' Yi';, ", '.'..

'. . . ' ;;' !1 ,, -' F

-!-".- ," i" '.'!."::

'· ' ' ""' " " "' "'N '"' "' ' ' " '- : W r q yt ' " ,' i Ĺ"

Marius Pedersen

Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Banich 1535
15600 Praha

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2020

IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481
Číslo účtu: 507432881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Banich 1535
15600 Praha

zastoupený: K/c u geoz, , , r
Spisová značka, "O»EL Eb'/ '2" o

. Da 7grg"ue-mail pro fakturaci: 4,,k,. ar« c 2-

po/Á'm aC>c a C 2_

Kontaktní osoba: v,9 l
Telefon: f67 X,? g ýj"
e-mail: ZoY't7,ň ábe D. e

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
MP Plzeň Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součásti Smlouvy č. 1091021060, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091021060 (MPKR 00171) komunänI smlouva Mirové náměstí 98, Jesenice u Rakovníka, lČP: 120

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 1101 - kov 200301-O-ODQ Směsný komunálni odpad - Jesenice u Rakovníka, Mirové 3 1 504,16 CZK KUSA
bez specifikace náměstí 98 ROK

nádoba 1101 - kov 200301-D-000 Směsný komunální odpad - Jesenice u Rakovníka, Mircvé 0110-3004 3 0,00 CZK KS
bez speciňkace náměstí 98

nádoba 1101 - kov 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - jesenice u Rakovníka. Mírové 0105-3009 3 0,00 CZK KS
bez specifikace náměstí 98

nádoba 2401 - D150102-Q-DOO Plastové obaly - bez jesenice u Rakovníka. Mirové 1 67,00 CZK SVOZ
plast - žlutá speciňkace náměstí 98 X KS

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne ................, Praha - 6 -11- 2019

Za objednatele:

POLIC1E ČE
KRAJSKÉ Ř
STŘEDOČE
156 ClO PRAHA 5

Dne 17.10.2019,

Za zhotovitele:

Stránka 4 z 4



Písemné informace o dodávaném odpadu
podle přílohy č. 2 k vyhlášce Č.383/2001 Sb. v platném znění

Udaje o dodavateli odpadu:

jméno, pňjmenl: l l Číslo
Obchodní název" smlouvy a'o 7^Z
ičo: ?5"4 s7 ý d"j dič: cz 7s"1 d"1

/dentifikačn/ číslo provozovny přidělené Živnostenským úřadem lČP 1Zt'

r r r r lAdresa provozovny 00/" ,7ErEL'/cE /Ml%91'E" lm DEv'r/ qp
U stavební činnosti, kde odpad vzniká mimo provozovnu, uveďte ORP místa ORP:
vzniku odpadu
IČZÚJ
(identiňkačni č. základní územnijednotky) l
Kontaktní telefon: z a b0jT"OL"A :' m c/¥1 ýý¢"
Kontaktní e-mail: 4ů? e 2_

Oprávněná osoba k převzetí odpadu: Marius Pedersen a.s.
IČO: 42194920

Název zařízeni lČZ
Marius Pedersen a.s. Kralovice CZP00587 Nádražní 878.Kralovice,559075
Kom postárna CZP00775 Nádražní 878.Kralovice.559075

Adresa, IČZÚJ

Označte . Kód Kat. Nebezpečné vlastnosti
- . . Název odpadupredavane odpadu odpadu od padu

[j Papírové a lepenkové obaly 1501 01 O ---
® Plastové obaly 1501 02 O ---
[j Skleněné obaly 1501 07 O --
© Směsný komunálni odpad 20 03 01 O ---

-6. 11, 2019v Fémz t= , d,, Dodavatel odpadu (razítko a podpis)

~1WÉ ŘEO.ITZí sTvf

NÄ 1535
uč PR"JĽ\


